A

1924

—

—

11.

—

Ad maiorem honorem et laudem Domini nostri Iesu Christi et eius matris Virginis mariae gloriosae omniumque regum Stephanus Ladislai Emerici ac totius celestis curiae. Incipit liber antiphonarum et invitacionum pro alma cathedrali ecclesie Zagrabieni sancti Stephani primi regis Hungariae.

Domine exulta nos in dilectione deo salutari nostro precepimus faciem eius in confessione et in psalmis uibimus.

Quoniam Deus magnus dominus et rex magna
 gni super omnes deos quoniam non repellit dominus
 plebem suam quia in manu eius sunt omnes
 fines terrae et altitudines motuum ipsius conspicit
Quoniam ipsis est mare et ipse fecit illud et
 aridas fundaverunt manus eius venite ad
 rem et procedam ante deum plorans coras
 domino qui fecit nos quia ipse est dominus deus noster

nos autem plus eius et omnes paucem
 odic si uoce eius audieritis nolite ob
 duitare corda vestra sic in exacerbacione se
 cundum dies temptationis iusti defto ubi temptauere
 runt me prius vestri probauerunt et viderunt
 opera mea quadraginta annis proxim
 fui gniaconi huic et dixi semper hic erat
 corde ipsi vestro non cognoverunt vias meas

quibz iuram iura mea summisibz in re
 quiē meā Glōria p̄r̄ f̄lio et sp̄i
 ritu sancto sicut erat in principio et nūc
In initio
 et semp̄ et īsecula seculorum Amē H̄ue
In initio
 mari a surgite vigilemo Regem
 regum dominiūm **I**emite exultemodo
 miō ubilemo deo salutari nro p̄occipē
 tāe eius ī confessione et ī psalmis in

ei **Q**uoniam Deus magnus dñus
 et rex magnus super omnes deos
 quoniam non repellit dñus plebē suā
 quia in manu eius sūt oīes fines terra
 et altitudines montium ipse conspicit
Quoniam ipsius est mare et ipse fe-
 cit illud et aridam fundauerūt manus
 eius uenite adoremus procedans aut

deum ploremus corā Dño qui fecit nos

quia ipse est dñs deus noster nos

autem populus eius et oves pascue eius

Hodie si uocem eius audieritis nolite
obdurare corda uestra sicut in exacerba-
tione secundus dies tentatiois in deserto
ubi tentauerūt me patres vestri proba-
uerūt et viderūt opera mea.

Quadrā-

ginta annis prorunis sui generationi

hunc et Oiri semper hi errant corde ipsi

uero non cognoverunt vias meas

quibus irraui in ira mea si introi-

bunt in requiem meam Gloria

patri et filio et spiritui sancto sicut

erat in principio et nunc et semper

et in secula seculorum. Amen.

A3 D3 B4 C4 A4 D4 B5 A5 B6 A6

A6 B6 A5 B5 D4 A4 C4 B4 D3 A3

Genite exultemus Domino iubi,
lemus deo salutari nostro preoccupem,
faciem eius in confessione et in psalmis
iubilemus ei **Q**uoniam Deus magnus
Dominus et rex magnum super omnes deos
quoniam non repellit Dominus plebem suam
qua in manu eius sunt omnes fines terre et
altitudines montium ipse conspicit **Q**uoniam

ipsius est mare et ipse fecit illud et arida
fundauerunt manus eius uenite adorem,
et procedamus ante Deum plorem, coram
Deo qui fecit nos quia ipse est Dominus
Deus noster uos autem populus eius
et oues pascue eius **H**odie si uocem
eius audieritis nolite obdurare corda vestra
in die secundus dies tentatio

in deserto ubi tentauerūt me patres vestri
 probauerūt et uiderūt opera mea **Qua**
 dūta annis prorūm̄ fui generationi huic
 et dixi semper hi errat corde ipsi vero nō cog
 nouerūt vias meas quib⁹ iurauī in ira mea
 si int̄noib⁹ in requies meas **Gloria patri**
 filio et spiritui sancto sicut erat in principio

Si uero in secula seculorum. Amen.

Apōna t⁹ ē no bis **U**enite exultē
 doīo uibilemo dco salutari nřo poccu
 pem⁹ faciē cī i effusio et i psal̄is ibi
 lēmo ci **Q**uoniam dco mago dñs et rex m
 ago sup oēs dcos qoniam n̄ repellit doīo
 plebē suā qā i manu cuius sūt oēs fieri ter
 re et altitudēs mōcū i pē qspicit **Q**uo
 nā ipi⁹ ē mare et ipē fecit illō et aridam

A3 D3 B4 C4 A4 D4 B5 A5 B6 A6

A6 B6 A5 B5 D4 A4 C4 B4 D3 A3

fundaverit magis cito uite adoremus et peridam
mo an deum ploramus coram domino quod fecerunt nos quia
ipse est dominus deus noster nos autem populus eius et oves
paucum eis. Iudic si vocem eius audieris
ritis nolite obdurare corda vestra. sicut i
exacerbacione scinditur die tentacionis in deserto
ubi temptaverunt me pres viri probaverunt
et viderunt o paucus. Quod adragita

annus proximus filii generationi huic est
dixi semper hi errant corde ipsi vero non cognoscunt
uerunt vias meas quibus uiui in ira mea si
introibunt in re quam me amant Gloria
patri et filio et spiritui sancto sicut
erat in principio et nunc et semper
et in secula seculorum Amen.

Clemente exultemus dabo uobis deo salutem

pximus faciem eius in confessione et in psalmis
 inbilemus ei **Q**uoniam Deus magis, dominus
 et rex magis, super omnes deos, qui non repellit dominum
 plebe suam, quia in manu eius sunt omnes fines terrae
 et altitudines montium ipse conspicit **Q**uoniam ipsis
 est mare et ipse fecit illud et aridam fundauerunt
 manus eius uenite adoremus et procedamus
 ante dominum ploramus coram domino quod fecit nos quia ipse

est dominus noster nos autem plus eius et onespa
 scue eius. **H**odie si vocem eius audieritis
 nolite obdurare corda vestra si enim excederet
 secundum die teptacoris id est ubi teptauerit me
 prius vobis probaverit et videtur opera mea **Q**uoniam
 draginta annis primo fini generacioni hinc
 et duxi secundum hi errat corde ipsius veronum cogne
 runt vias meas quibus intra iura mea sumto